L a g o a  N o v a / R N  n o  Y o u t u b e  n o  l i n k :
https://www.youtube.com/c/camaradelagoanova.  Em  seguida,  o  Presidente
iniciou as explanações gerais sobre o objeto da tomada de preços e esclareceu
que  o  valor  estimado  para  a  licitação  é  de  R$  440.816,46  (quatrocentos  e
quarenta mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos). Durante a
sessão,  não  foi  registrado  o  comparecimento  de  algum  representante  das
licitantes,  informando  o  Presidente  que  entregaram  e  protocolaram
tempestivamente os envelopes junto à Comissão as seguintes empresas: